
CD Česká televize
HEG č. VER223-00093/2234

Česká televize

IČO: 00027383

a

P & M bau, s.r.o.

IČO: 27629252

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Č. V E R2 2 3-0 0 0 5 8/2 2 3 4

Předmět dodatku: Vypořádání víceprací a méněprací při plnění díla

Cena, případně hodnota závazku včetně dodatku: 26 788 763,50 Kč bez DPH

Datum uzavření:
0 1 -09- 2023

1



CD Česká televize
HEG č. VER223-00093/2234

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. VER223-00058/2234 ze dne 19.5.2023

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1698682/0800 
IBAN: CZ60 0800 0000 0000 0169 8682 
SWIFT (BIC) kód: GIBACZPX

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČT“)

a

P & M bau, s.r.o.
IČO: 27629252, DIČ CZ27629252
sídlo: Dušní 906/8, Praha 1, 110 00
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová značka C 
20042 zastoupená: Petrou Bábelovou, jednatelkou
bank, spojení: KB, a.s., č. účtu 35-7758980227/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

PREAMBULE
Smlouva o dílo č. VER223-00058 (dále také jen jako „smlouva”) byla uzavřena na základě veřejné 
zakázky vyhlášené objednatelem pod názvem „Oprava střechy parkingu OZ“. Veřejná zakázka 
byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen jako „zákon“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 19.5.2023 (v Registru smluv uveřejněna dne 23.5.2023) 
smlouvu, jejímž předmětem je provedení opravy střechy parkingu OZ.

(B) Původní celková hodnota závazku podle uzavřené smlouvy je 29 837 588 Kč bez DPH, 
nová celková hodnota závazku ze smlouvy je 26 788 763,50 Kč bez DPH.

(C) Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 za účelem vypořádání méněprací a víceprací 
vzniklých v průběhu plnění díla podle výše specifikované smlouvy. Hodnota víceprací a 
méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a z těchto hodnot vyplývá, že hodnota 
méněprací je vyšší, v důsledku čehož se snižuje celková cena díla (závazku) na částku 
26 788 763,50 Kč bez DPH.

(D) Popis méněprací a víceprací: Při plnění díla bylo zjištěno, že je možné ponechat původní 
skladbu střechy, díky čemuž dojde k úspoře 1 097 840 Kč bez DPH. Dále bylo během 
provádění stavebních prací zjištěno, že stávající pojezdové rošty a nosné části dilatačních 
profilů jsou v dobrém stavu a je možné je nadále používat, což znamená úsporu ve výši 
2 005 984,50 Kč bez DPH. Další úspora ve výši 14 000 Kč se týká úpravy místa vjezdu. 
Naopak byla zjištěna nutnost provést vícepráce spočívající ve zlepšení ochrany závorové 
mechanismu a čtečky u vjezdu a výjezdu na střechu garáží OZ, v celkové hodnotě 69 000 
Kč bez DPH.

2



CD Česká televize
HEG č. VER223-00093/2234

(E) Hodnota změny závazku podle tohoto dodatku je celkem 3 048 824,50 Kč (rozdíl mezi 
hodnotami víceprací a méněprací, tj. 10,22% z hodnoty původního závazku), z toho jsou 
méněpráce v hodnotě - 3 117 824,50 Kč bez DPH a vícepráce v hodnotě + 69 000 Kč bez 
DPH (absolutní hodnota všech změn (vícepráce + méněpráce) je 3 186 824,50, tj. 10,68% 
z původní celkové hodnoty závazku). O částku rozdílu mezi hodnotou méněprací a 
víceprací (3 048 824,50 Kč bez DPH) se tedy snižuje celková cena díla (hodnota 
původního závazku) na částku 26 788 763,50 Kč bez DPH, což je nová celková hodnota 
závazku. Jedná se o změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, tedy o nepodstatnou 
změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a zároveň je 
nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15% původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

1. ZMĚNA CELKOVÉ CENY DÍLA
Smluvní strany se dohodly na změně čl. 6.1. prvního a druhého odstavce smlouvy, který se 
mění a nově zní takto:

Cena Díla byla stanovena jako cena smluvní, nejvýše přípustná, pevná a platná po celou 
dobu provádění Díla; celková cena Díla činí 26 788 763,50 Kč (slovy: dvacet šest milionů 
sedm set osmdesát osm tisíc sedm set šedesát tři korun českých padesát haléřů) bez DPH. 
Smluvní cena neobsahuje daň z přidané hodnoty (DPH), plnění stavebně montážních prací 
je uskutečňováno v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Cena 
Díla uvedená v tomto odstavci vychází a je v souladu s Přílohou č. 1 této Smlouvy.

2. TERMÍN PLNĚNÍ
Smluvní strany konstatují, že v souladu s čl. 2.5. smlouvy došlo několikrát k přerušení 
plnění prací a tím i posunu dokončení díla a že dílo bude dokončeno nejpozději do 
13.10.2023.

3. PŘÍLOHA Č. 1 DODATKU
Smluvní strany konstatují, že změny podle tohoto dodatku jsou zaznamenané v Příloze č. 1 
tohoto dodatku - Změny plnění, a že tento dokument doplňuje a stává se nedílnou součástí 
Přílohy č. 1 smlouvy - Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - 
oceněným zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje provést v rámci plnění Díla i vícepráce a 
neprovádět zde specifikované méněpráce.

Ostatní části smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny a nadále 
v platnosti a účinnosti.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
4.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti pak 

tento dodatek nabývá uveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o Registru 
smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 
vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, budou dodatek a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení 
uveřejněny na profilu zadavatele.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde 
pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3



CD Česká televize
HEG č. VER223-00093/2234

4.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že tento 
dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy, včetně příloh, 
kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

4.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4.5 Příloha č. 1 dodatku - Změny plnění;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

P & M bau, s.r.o.

Funkce: 
Místo: 
Datum:

'■cz 
29252 
'‘20042

4



§222

od
st

.9
 

od
st

. 6
 

od
st

. 5
 

od
st

. 4

□ údaj/změna ze
;□ dne částka ze smlouvy/dodatku

Smlouva o dílo 29 837 588,00 Kč
Cena dle dodatku/změny 1 xx.xx.xxxx 26 788 763,50 Kč
Cena dle dodatku/změny xx.xx.xxxx 0,00 Kč
.... další dodatky/změny 0,00 Kč

De minimis - st. práce
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 15% 4 475 638,20 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, která nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 

a 
b) nižší než

1.10 % původní hodnoty závazku, nebo
2.15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí.

ZL01 31.07.2023 0,00 Kč 1 097 840,00 Kč 1 097 840,00 Kč ok
ZL 02 31.07.2023 0,00 Kč 2 005 984,50 Kč 3 103 824,50 Kč ok
ZLO3 31.07.2023 69 000,00 Kč 14 000,00 Kč 3 186 824,50 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kčxx.xx.xxxx 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč
Dodatečné změny
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce} vícepráce méněpráce 50% 14 918 794,00 Kč

Za podstatnou změnu zavazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažují dodatečné stavební práce, služby 
nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky,

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, pokud jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele
a) není možná z ekonomických anebo technických 

důvodů spočívajících zejména v požadavcích na 
slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím 

zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
zadavatelem v původním zadávacím řízení, 

b) by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné 
zvýšení nákladů a

c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo 
dodávek nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku;

pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 
hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
Nepředvídané změny
(limit je tvorem součtem absolutních hodnot, tj. 
vícepráce plus méněpráce) vícepráce méněpráce 50% 14 918 794,00 Kč

Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku se nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 
c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty 

závazku;
pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet 

hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok
Sledování celkového limitu změn 
(vícepráce po odečtu méněpracl) vícepráce méněpráce 30% 8 951276,40 Kč

Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového 
nárůstu se původ ní hodnotou závazku rozumí cena 

sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v 
souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li 

smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Celkový 
cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 

6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, 
které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 

nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. xx.xx.xxxx 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč ok

celkové vyčíslení změny 69 000,00 KčJ 3 117 824,50 Kč| -3 048 824,50 Kč|



Změnový list číslo 1
Identifikace akce

Název akce:
oprava střechy parkingu 
IDEC: 223 847 73865/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Projektant: ZAKPLAN s.r.o., Chrpová 2200/27, Praha 10

Předmět změnového listu
snížení plochy vybourávaného litého asfaltu a izolace
Část díla dotčená změnovým listem
pojezdová plocha
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace : .
Původní řešení uvažovalo s vybouráním střešní skladby a provedením nové skladby v celé ploše střešního parkingu OZ.

Nové řešení:
Ponechání původní skladby střechy na ploše, na kterých proběhla oprava hydroizolace v roce 2018 v celkové výměře 230m2.

Zdůvodnění změny:
Opravená část nevykazuje žádné problémy se zatékáním a dojde k značné finanční úspoře.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO méně práce
Přípočty k ceně díla bez DPH: 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -1 097 840,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 097 840,00 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.l

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum Datum: Datum :

Datum :

23-07-18 ZL 01.xlsx strana 1 z 1



CELKEM

VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ
_ snížené množství celkemAKCE: KOMPLETNÍ OPRAVA STŘECHY PARKINGU OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4 materiál montáž / komplet celkem

Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč
KAP.S BOURACÍ PRÁCE - viz "půdorys střechy - stávající stav"

SOI
vybourání stávající vrstvy litého asfaltu tloušťky 70mm, vč. vyčištění plochy parkoviště 
od odpadu (zbytky písku, štěrku aj.)

3329,54 m2 370 1 231 929,80 1231929,80
-200

-74 000,00

S02 demontáž všech vrstev živičné hydroizolace až na spádový betonový podklad, 
vč. detailů (sokly, atiky, dilatace, aj.)

502.1 vodorovná plocha střechy (bez atiky, žlabů, dilatace, aj.) - souvrství 5 mm (odhad) 3329,54 m2 — — 125 416 192,50 416 192,50 -200 -25 000,00
S99.2 likvidace a odvoz asfaltového souvrství + litého asfaltu 598,59 t — — 2900 1 735 915,00 1735 915,00 -33,6 -97 440,00

KAP.N NAVRHOVANÉ PRÁCE - viz "půdorys střechy - navrhovaný stav"

N01

otryskání, očištění, bezprašné brokování (podle požadavků výrobce kotevně- 
impregrančního nátěru) a vyspravení stávajícího betonového podkladu (kompletní 
systém adhézní můstek, sanační hmota (plastbeton), aj.) - (odhad 20% z celkové plochy 
v střední tloušťce lOmm), (předpokládáno silné poškození betonového podkladu při 

—hourání cťáwaiíríhn litóhn

3746,15 m2 — — 1400 5 244 608,46 5 244 608,46

-200

-280 000,00

N02

provizorní zakrytí vyspraveného spádového betonu před povětrností - nutná 
technologická pauza, předkládána zvýšená vlhkost spádového betonu, nutno realizace v 
příznivých klimatických podmínkách, nutné technologické přestávky pro vyschnutí 
podkladu, v každé sekci budou provedeny odběry vzorků pro ověření vlhkosti 
konstrukce podle požadavků výrobce asfaltových pásů a nátěrů pečetící vrstvy

3329,54 m2 _ — 200 665 908,00 665 908,00

-200

-40 000,00

N03

provedení pečetící vrstvy (kotevně impregnační nátěr + uzavírací nátěr)
(nutno dodržet technologický postup, zejména požadavky na vlhkost podkladu) 
(vč. dočasného zakrytí podlahy, konstrukci a vybavení v garáži pod střechou před 
poškozením při zatečení, zakryti a omezení provozu v garáži musí být prováděno 
postupně pouze nezbytném rozsahu s minimálním omezením provozu)

3329,54 m2 _ — 750 2 497 155,00 2 497 155,00

-200

-150 000,00

N07

provedení hydroizolace (plocha) parkoviště z asfaltových pásů (SBS modifikovaný asfalt, 
vhodné pod litý asfalt, tl. 5,0mm, polyesterová vložka min. 180 g/m2)
*** podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkresu - "půdorys střechy - návrh"
**' pozor uvedena čistá izolovaná plocha +15% na přesahy + prořez

3329,54 m2 342 1 309 508,08 280 932 271,20 2 241 779,28

-200

-124 400,00

N10

provedení spodní podkladní vrstvy litého asfaltu tl. 35mm - viz navržená skladba
*** podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkresu - "půdorys střechy - návrh" 
vč. ošetření spár asfaltovou zálivkou 3329,54 m2 __ __ 665 2 214 144,10 2 214 144,10

-200

-133 000,00

Nil

provedení finální vrstvy litého asfaltu tl. 35mm se vsypem - viz navržená skladba
*** podrobná specifikace materiálu je uvedena na výkresu - "půdorys střechy - návrh" 
vč. ošetření spár asfaltovou zálivkou 3329,54 m2 870 2 896 699,80 2 896 699,80

-200

-174 000,00

-1 097 840,00

www.euroCALC.cz 1Z2 31.07.2023



Změnový list číslo 2
Identifikace akce

Název akce: oprava střachy parkingu OZ 
IDEC: 223 847 73865/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: P § IVI bau, s.r.o.
Projektant: ZAKPLAN s.r.o., Chrpová 2200/27, Praha 10

Předmět změnového listu
opětovné použití částí liniových žlabů a dilatačních profilů
Část díla dotčená změnovým listem
pojezdová plocha
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Původní řešení uvažovalo s kompletní výměnou liniových žlabů a kompletní výněnou dilatačních profilů.

Nové řešení:
Stávajíc pojezdové rošty budou použity v nových odvodňovacích žlabech.
Nocné části dilatačních profilů budou ve velké míře zachovány a bude vyměněna dilatační membrána, všetně ochranné manžety, 
vyměněny budou dle potřeby i šroubová pouzdra.

Zdůvodnění změny:
Stávajíc pojezdové rošty žlabů jsou v dobrém stavu a lez je použít do nových odvodňovacích žlabů.
Nosné části dilatačních profilů jsou v dobrém stavu a je možné jejich použiti. Výměnný jsou jen poškozené části, zejmény v místě 
křížení dilatací.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO méně práce
Přípočty k ceně díla bez DPH: 0,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -2 005 984,50 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 005 984,50 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.2

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Datum : Datum: Datum :

Datum :

23-07-18 ZL 02.xlsx strana 1 z 1



CELKEM

VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ
AKCE: KOMPLETNÍ OPRAVA STŘECHY PARKINGU OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4 materiál montáž / komplet celkem
Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč
KAP.N NAVRHOVANÉ PRÁCE - viz "půdorys střechy - navrhovaný stav"

N05.1

instalace nových odvodňovacich liniových žlabů DN200, třída zatížení B125, vč. instalace 
litinového stropního mezidílu DN150 (drenážní otvory, příruba, odvodnění 
hydroizolace), spádový beton a stropní konstrukce bude vybourána podle potřeby 
nového žlabu / vpusti, součástí položky jsou další práce a materiál uvedený v detailu 
(přechodka, úprava potrubí, bourání konstrukce pro vpust, aj.) - provedení a 
podrobnosti viz detaily, před objednáním žlabů musí být vybourány stávající žlaby a 
ověřeny rozměrové možnosti pro instalaci nových žlabů

241,47 bm — — 6000 1448 820,00 1 448 820,00

-241,47 1350,00 -325 984,50

N05.2

instalace nových odvodňovacich liniových žlabů DN150, třída zatížení B125, vč. instalace 
litinového stropního mezidílu DN100 (drenážní otvory, příruba, odvodněni 
hydroizolace), spádový beton a stropní konstrukce bude vybourána podle potřeby 
nového žlabu / vpustí, součástí položky jsou další práce a materiál uvedený v detailu 
(přechodka, úprava potrubí, bourání konstrukce pro vpust, aj.) - provedení a 
podrobnosti viz detaily, před objednáním žlabů musí být vybourány stávající žlaby a 
ověřeny rozměrové možnosti pro instalaci nových žlabů

2,45 bm — ... 5000 12 250,00 12 250,00

N06

instalace nového nerezového dilatačního profilu do objektové dilatace, součástí položky 
jsou další práce a materiál uvedený v detailu (bourání, úprava dilatace, epoxid, malta 
aj.) - provedení a podrobnosti viz detaily, po dohodě se zástupcem investora lze využít 
nepoškozené části původního profilu, vč. odstranění stávající izolace v dilataci a

---- nnhnToní minerální vinni t_______________________________________________________________________

174,82 bm — 22000 3 846 040,00 3 846 040,00

-150 11200,00 ■1 680 000,00

-2 005 984,50

www.euroCALC.cz Izl 31.07.2023



Změnový list číslo 3
Identifikace akce

Název akce: oprava střechy parkingu OZ 
IDEC: 223 847 73865/4000

Objednatel: Česká televize, Na hřebenech 11132/4,140 70 Praha 4
Zhotovitel: P & M bau, s.r.o.
Projektant: ZAKPLAN s.r.o., Chrpová 2200/27, Praha 10

Předmět změnového listu
zámečnické konstrukce
Část díla dotčená změnovým listem
pojezdová plocha
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní dokumentace :
Nová ocelová trubková ochrana proti najetí + 3x ochranný žluto-černý nátěr, včetně kotvení do atiky instalována i v místech kde nebude pohyb 
vozidel.
Ochrana závorového mechanizmu a čtečky nebyla řešena.
Nové řešení:
Nová ocelová trubková ochrana proti najetí + 3x ochranný žluto-černý nátěr, včetně kotvení do atiky instalována nebude v 
dohodnutém místě v délce 7m instalována.
Bude provedena ochrana závorového mechanizmu a čtečky, dle dohodnutého návrhu pomocí ocelové pozinkované rámové 
konstrukce v počtu 4 kusů.

Zdůvodnění změny:
Ocelová ochranná trubka proti najetí není nutná v místě vjezdu a nouzového vylezu, kde není pohyb vozidel.
Stávající ochrana závorového mechanizmu a čtečky se provozem ukázala jako nedostatečné, proto byl objednatel definován 
způsob nové ochrany.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Není
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu díla: žádný
Vliv na cenu: ANO
Přípočty k ceně díla bez DPH: 69 000,00 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -14 000,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 55 000,00 Kč
Přílohy: položkový rozpočet změny č.3

___ 7a zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

p

D^ťum : Datum: Datum : t7 -

Datum :

23-07-18 ZL 03 odečet zábradlí, ochrana sloupků.xlsx strana 1 z 1



VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ

CELKEM

AKCE: KOMPLETNÍ OPRAVA STŘECHY PARKINGU OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PR> materiál montáž / komplet celkem
Pol. Popis množ. m.J. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč

KAP.S BOURACÍ PRÁCE - viz "půdorys střechy - stávající stav" 69 000,00

KAP.N NAVRHOVANÉ PRÁCE - viz "půdorys střechy - navrhovaný stav"

N19.2
nová ocelová trubková konstrukce ochrana proti najetí do 
čtečky karet závor viz detail

4,00 ks 10250 41000 2500 10 000,00 51 000,00

N19.3
nová ocelová plotna do základové patky pod sloupek čtečky viz 
detail

4,00 ks 3500 14000 1000 4 000,00 18 000,00

69 000,00



VÝKAZ VÝMĚR A POPIS PRACÍ
AKCE: KOMPLETNÍ OPRAVA STŘECHY PARKINGU OZ, ČESKÁ TELEVIZE, KAVČÍ HORY, PRAHA 4 materiál montáž / komplet celkem
Pol. Popis množ. m.j. Kč/m.j. Kč Kč/m.j. Kč Kč

KAP.S BOURACÍ PRÁCE - viz "půdorys střechy - stávající stav" 178 920,00
KAP.N NAVRHOVANÉ PRÁCE - viz "půdorys střechy - navrhovaný stav"

N19.2
nová ocelová trubková ochrana proti najetí + 3x ochranný žluto-černý nátěr, včetně 
kotveni do atiky (provedení podle stávajícího zábradlí na obvodové atice) - viz detaily

89,46 bm 1500 134190 500 44 730,00 178 920,00 -14 000,00

CELKEM CELKEM -14 000,00

www.euroCALC.cz Izl 31.07.2023




